
1 

 

 

 V Říčanech dne 27.06.2022 

 Reg. č.: vz-222/22 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 33-36 k veřejné zakázce „II/101 - D1 - D7 (II/101 

Modletice - D1)“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

33. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Prosíme o poskytnutí výkresu či fotografie současného stavu čela propustku, které 

má být obnoveno. Prosíme o uvedení rozměrů čela propustku. Chápeme správně, že 

se bude vybourávat a znovu zřizovat jen čelo propustku na straně směrem k vodní 

nádrži? Má být nové čelo železobetonové či z prostého betonu? Jaká má být 

požadovaná povrchová úprava nového čela propustku? Uvažuje se o zřízení římsy 

nového čela propustku? Bude tato římsa osazena zábradlím? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Ano, oprava se týká jenom čela propustku. Nové čelo bude provedeno stejně podle 

toho původního. Povrchová úprava bude stejná, jako je teď. Aktuální fotografie není 

k dispozici, pokud chce účastník vědět, jaký je tvar stávajícího čela a průměr trouby, 

je nutné se podívat na místo. Římsa není nezbytně nutná. 

 

34. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Jaký průměr má trouba rekonstruovaného propustku? Připouští Investor možnost 

nahradit nově zřizované monolitické čelo propustku prefabrikátem? Záměna 

monolitického čela propustku by práce na propustku i na celé stavbě komunikace 

značně urychlila a zjednodušila. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Průměr trouby si může zjistit uchazeč při pochůzce na místě. Vzhledem k tomu, že 

se patrně nejedná o typový výrobek, preferencí je monolitické čelo provedené na 

místě. 

 

35. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Prosíme o vysvětlení položky "626211-Reprofilace vodor.ploch shora sanační 

maltou". 

Které konstrukce se položka týká? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Reprofilace sanační maltou se týká druhého čela propustku. 

 

Profil zadavatele  



2 

 

36. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Prosíme o upřesnění požadavku na mostní zábradlí  (pol. 9112A1). Jedná se o 

zábradlí nad rekonstruovaným propustkem?  

Má být v ceně položky i náklad na vybourání a odvoz současného zábradlí? Bude 

stačit jako náhrada za stávající zábradlí obdobná konstrukce (běžné silniční 

dvoumadlové ocelové zábradlí) či Investor trvá na mostním zábradlí s plnou  výplní?  

Jakým způsobem  a do čeho má být nové zábradlí kotveno? Bude se sanovat či 

vybourávat základ, do kterého je současné zábradlí zapuštěno? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Ano. Vybourání je v ceně. Obdobná konstrukce (dvoumadlové ocelové zábradlí) 

bude dostačující. Nové zábradlí bude ukotveno do čela propustku na chemické 

kotvy. Zábradlí je ukotveno do čela propustku, které se bude rekonstruovat. 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                       


